Segunda, 20 de Março de 2023 | ANO: 6 | Nº 391 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO 20230310.D004-2023 .................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO 20230315.IN.001/2023 ................................................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 20 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 391
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20230310.D004-2023

  OBJETO: Serviços de elaboração de projeto técnico da Rede elétrica das instalações da Câmara Municipal de Imperatriz com

os seguintes anexo: (Projeto Técnico, Relatório fotográfico, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico

financeiro, BDI, planilha de encargos sociais), destinados a atender a demanda operacional desta Câmara Municipal. VALOR

TOTAL: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais); PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA;

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA; 001-

RECURSOS ORDINÁRIOS. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de

Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. Antonio Madeira da Silva Júnior, Representante Legal da empresa: CONSTRUTORA

TRIANGULAR LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Contrato entrará em vigor na data de sua assinatura, pelo período

de 12 meses. DATA DA ASSINATURA: 10 de março de 2023.       Imperatriz – MA, 10 de março de 2023.         CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: xaz3bkbgf3a20230320200323

EXTRATO DE CONTRATO 20230315.IN.001/2023

  OBJETO: Realização de curso personalizado IN COMPANY da Nova Lei de Licitações com foco na implementação prática

da lei 14.133/2021 para atender a demanda desta Câmara Municipal. VALOR TOTAL: R$ 46.040,00 (quarenta e seis mil e

quarenta reais); PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO:

01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA DA DESPESA:

3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA; 001- RECURSOS ORDINÁRIOS.

PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e

o Sr. José Roberto Tiossi Junior, Representante Legal da empresa: a PORTAL LICITAÇÕES MUNICIPAIS LTDA, pela

CONTRATADA. VIGÊNCIA: Contrato entrará em vigor na data de sua assinatura, pelo período de 02 meses. DATA DA

ASSINATURA: 15 de março de 2023.       Imperatriz – MA, 15 de março de 2023.     CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: and3upqdunz20230320200308

Página 2/3

Segunda, 20 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 391
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ -
CAMARA MUNICIPAL:
69555019000109

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=29180757000196/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ - CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:20.03.2023
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 20230310.D004-2023
	EXTRATO DE CONTRATO 20230315.IN.001/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-03-20T22:00:05-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=29180757000196/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL